Commissione Paritetica della Scnola di Ingegneria
Anno Accademico 2021/22

N. NOME COGNOME FUNZIONE SETTORE/CDL EMAIL
1 Renzo Capitani Presidente MEL renzo.capitani@unifi.it
docente Ingegneria Meccanica
2 Johann Facciorusso Membro docente CEA johann.facciorusso@unifi.it
Ingegneria Civile Edile e Ambientale
3 Rinaldo Rinaldi Membro docente GEL rinaldo.rinaldi@unifi.it
Ingegneria Gestionale
4 Luca Facheris Membro docente ETL luca.facheris@unifi.it
Ingegneria Elettronica e
Telecomunicazioni
5 Stefano Berretti Membro docente INL stefano.berretti@unifi.it
Ingegneria Informatica
6 Libero Enrico* Gori* Membro studente MEL libero.gori@stud.unifi.it
Ingegneria Meccanica
7 Irene Infante Membro studente CEA irene.infante@stud.unifi.it
Ingegneria Civile Edile e Ambientale
8 Martina Del Rosso Membro studente GEL martina.delrosso@stud.unifi.it
Ingegneria Gestionale
9 | Youness Mattia Loutfi Membro studente ETL youness.loutfi@stud.unifi.it
Ingegneria Elettronica e
Telecomunicazioni
10 Matteo Alessio Carrara Membro studente INL matteo.carrara@stud.unifi.it
Ingegneria Informatica

e In corso di sostituzione con Zakariya Mounour zakariya.mounour@stud.unifi.it
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